	

	

		




	

	
UDHËZIM
Nr. 3, datë 10.2.2016
PËR FORMATIN E AKTIT TË KONSTATIMIT, PROCESVERBALIT TË GJOBËS DHE AKTIT TË KONFISKIMIT TË AMLF-së
Në mbështetje të pikës 4, të nenit 102, të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë dhe në zbatim të nenit 53, pika 9 të ligjit nr. 155/2015, "Për lojërat e fatit në Republikën e Shqipërisë", ministri i Financave
UDHËZON:
1. Miratimin e formatit të aktit të konstatimit, procesverbalit të gjobës dhe aktit të konfiskimit që mbahet nga inspektorët e AMLF-së, në zbatim të ligjit nr. 155/2015, "Për lojërat e fatit në Republikën e Shqipërisë", bashkëlidhur këtij udhëzimi.
2. Udhëzimi nr. 7, datë 22.1.2009, "Për formatin e gjobave", shfuqizohet.
3. Ky udhëzim hyn në fuqi menjëherë.
MINISTRI I FINANCAVE
Shkëlqim Cani




